19 Marcin Szyszkowski, biskup tucki w latach 1604-1607.

' Grzegorz Chomentowski, instygator kurii biskupiej do 1607 roku.

2 Albert Duchnowski, duchowny z nizszymi swigceniami, instygator kurii biskupiej od 1607
roku.
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ni, maxime vero Sacrosancto Concilio Tridentino spectat correctio, nec nondum
saeculares in consanguinitatis, affinitatis vel dirimentibus similibus impedimen-
tis contrahentes, aliosque quoscunque in adulterio, incessu, concubinatu insor-
descentes publicam usuram exercentes. Nec nondum denuntiationes instar accu-
sationum contra praescriptos criminosos instituendi et contra ipsos procedenti
iuris ordine servato, exceptis criminibus levioribus, item gravioribus, ut haeresis,
notorii concubinatus, aliisque de quibus sine strepitu et figura iudicii sola facti ver-
itatem inspecta iura procedere disposuit. Nec non contra sic convictos sententias
petendi et appelationes a sententiis a iure permissas in quibuscunque instantiis
prosequendi et fine debito terminandi. In causis praeterea quas accusator pro ma-
leficiis sibi vel suis usque ad septimum gradum consanguineis et adiunctis perso-
nis contra clericos monet et prosequitur usque ad sententiam definitivam inclusive
eiusque executionem assistendi simpliciter sine ullo auxilio et prosecutione, sed
tantum ad occurrendum inter accusatorem et accusatum collusioni praevarica-
tioni seu cuicunque concordiae qua mediante accusatus potest effugere poenas
iuris communis ultra intentionem, propositionem ac persecutionem accusantis.
Eaeque omnia et singula ad beneplacitum nostrum promittimus autem nos ratum
et gratum habituros esse quicquid in praemissis monitionibus, denuntiationibus,
accusationibus, persecutionibus in prima et ulteribus instantiis aliisque omnibus
in singulis praemissis legitime fecerit et processerit. In quorum omnium et singu-
lorum fidem praesentes litteras sigillo nostro muniri mandavimus et manu nostra
subscripsimus. Datum Janoviae, feria sexta post festum Ascensionis Domini, quae
fuit 25 Maii 1607.

5.

1627 maj 10, tuck - Instrukcja dla posta na synod prowincjalny, utozona na
synodzie diecezjalnym w tucku, w 1628 roku. Postulaty kleru tuckiego, zawarte w
instrukcji, dotyczg sprawy przyjmowania do Kosciola heretykow, czasu spowiedzi
wielkanocnej, dobr koscielnych, ksigg przydatnych w liturgii, muzyki koscielnej i
kwestii sgdowych.

Oryginal: nieznany.

Kopia: ADS, sygn. D 23, k. 18v-19. Tytul wpisu: Postulata cleri dioecesis Luceoriensis in sancta
synodo provinciali Petricoviae die XXII* Maii in anno praesenti, videlicet 1628 celebranda, per ad-
modum Reverendum Dominum Petrum Uszynski, custodem Luceoriensem, Hlustrissimi et Reverendis-
simi Domini Achacii Grochowski a Grochowce, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Luceoriensis et
venerabilis capituli Luceoriensis ad eandem synodum provincialem nuntium proponenda